
Na temelju članaka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13)  i članaka 6. Odluke o izvršavanju proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2015. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 

broj 17/14 i 46/15), Župan  Splitsko-dalmatinske županije 16. prosinca 2015., donio je    

 
O D L U K U 

 

o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 2015. godinu 

namijenjenih zdravstvu 

 
 

I. 

 

Sredstva razdjela 103 - Upravni odjel za društvene djelatnosti, raspoređuju se na slijedeći način : 

unutar Programa 0114-Zdravstvo-širi standard, Aktivnosti A114001-Unaprjeđenje uvjeta 

rada i opremljenosti-širi standard 

sa pozicije 2447-1- tekuće pomoći unutar općeg proračuna,  iznos od 18.500,00 kn – Grad 

Supetar, financijska pomoć u realizaciji izrade idejnog projekta za interventni heliodrom 

      

II. 

 

Korisnik sredstava iz točke I. ove Odluke obavezan je odobrena mu sredstva koristiti 

namjenski te Upravnom odjelu za društvene djelatnosti dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima. 

 

III. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Splitsko dalmatinske 

županije“. 

 
 

KLASA:    402-01/15-01/1717 

URBROJ:  2181/1-08/16-15-0003 

Split,  16. prosinca 2015.  

 

                                                                                                           Ž U P A N 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

                                                 Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r. 

 

  


